
BOSNA I HERCEGOVINA
Ministarstvo Yanjskih poslova

6OCHA r4 XEPUEIOBI4HA
Mnxrcrapcrno tlHocrpaHtlx nocJIoBa

INISTAR

din Konakovii

Br oj: 09 12- I 6-8-28088- 4 I 24
Sarajevo, l.? c{l 2024. godine

Na osnovu odredbi dlana 69. stav ( l) taaka b) i stav (2) tadka a), kao i dlana 70. stav (4) Zakona o
javnim nabavkama BiH ("SluZbeni glasnik BiH", br. 39/14, 59122 i 50124\. te prijedloga Kornisije za

nabavke utvrdenog u Zapisniku, broj: JN I - l6-8-28 088-3124 od 20.09 '2024. godine, u posttlpku javne

nabavke elektridne energije za potrebe Ministarstva inostranih poslova, d o n o s i m:

O DL I-I KU
o poni5tenju postupka nahavkc

PoniStava se postupak nabavke elektridne energije za potrebe Ministarstva inostranih
poslova, iz razloga Sto niti jedna ponuda ni-ie dostavljena u odredenom krajnjem roku za dostavu

ponuda, a u skladu sa odredbom dlana 69. stav (2) tadka a) Zakona ojavnim nabavkama.

Ova odluka ob.iavit 6e se na web-stranici www.mvp.gov.ba istovremeno sa upudivanjeln
ponudadima koji su udestvovali u postupku javne nabavke. u skladu sa dlanom 70. stav (6) Zakona o
javnim nabavkama.

Ova odluka stupa na snagu sa danom donoienja idostav[la se svim ponudadima koji su

udestvovali u postupku javne nabavke, u skladr.r sa dlanom 7l . stav (2) Zakona o javnim nabavkama.

Obrazloienjc

Postupakjavne nabavke pokrenutje Odlukorn o pokretanju postupka. broj: 09/2-2- 16-8-28088-

ll24 od 12.08.2024 godine, u kojoj je predvideno da procijenjena vrijednost nabavke iznosi 225.000,00

KM bez PDV-a za period od 4 godine.

Obavje5tenje o nabavci br: 253-l -l-23-3-47124, objavljeno je na Portalu javnih nabavki dana

28.08.2024. godine i u..SluZbenonr glasniku BiH", bro.i: 59/24 od 30.08.2024. godine.

Nabavka je provederra putem otvorenog postupka i istonr je bilo predvideno provoderie e'
Aukcije.

Komisija je Zapisnikom o pregledu i ocijeni ponuda za izbor najpovoljnijeg ponudada za

nabavku elektridne energije za potrebe Ministarstva inostranih poslova, broj: JN l-16-8-28088-3/24 od

20.09.2024. godine konstatovala da do roka za prijema ponuda, 17.09.2024. godine, nije pristigla
nijedna ponuda i imajuii u vidu pomenuto, jednoglasno dala preporuku o poni5tenju postupka.iavne

nabavke elektridne energije za potr€be Ministarstva inostranih poslova, a u skladu sa odredbama dlana

69. stav ( I ) tadka b) i stav (2) tadka a) Zakona o javnirn uabavkarna ("SluZbeni glasnik BiH", bt. 39/14,
59122 i 50124), te je stoga odludeno kao u dispozitivu ove Odluke.

Pouka o pravnom lijeku:

Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba Kancelariji za razmalranje Zalbi, najkasnije u roku od

l0 (deset) dana od dana prijema ove Odluke i to u pisnrenoj formi, u dovoljnom broju primjeraka, a koji
ne nroZe biti rnanji od tri.

DOSTAVITI:

l.
2.
3.

Komisiji,
Odsjek za oplte poslove, arhi
aJa.

vl

llusrle 2, Srrxj$o, Tel: (+JIt7 JJ) 2,ll-100, lxx: (+Jlt7.]l) 2?7-156 - Il)cs.r{ ?. CapxjrRo. Tr.r: (+38? JJ) 2ltl-100. Or'{c: (+3E7 JJ) 227-156

+
,
t

lr-L.

s1

o)3\

o


